
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2011-9-4-1  
Séance du vendredi 23 septembre 2011 
 
 

ACTUALISATION DE LA CONVENTION CONSTITUTIVE DE GROUPEMENT 
D'INTERET PUBLIC (GIP) ALSACE GERONTOLOGIE  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de 
compétence du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 

- approuve le contenu de la convention constitutive actualisée du GIP Alsace 
Gérontologie, 

 
- autorise le Président à signer cette convention, jointe au rapport, 

 
- précise que l’approbation de cette convention et sa signature n’entraînent pas de 

dépenses supplémentaires autre que la cotisation statutaire annuelle dont le 
règlement s’impute sur le chapitre 011 fonction 53 nature 6281 du budget 
départemental. 

 

 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20110923-0000008316-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 26/09/2011
Réception par le Prefet : 26/09/2011
Publication : 30/09/2011


























